
PROTOKÓŁ Z XIII SESJI III KADENCJI MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA
Z DNIA 2 WRZEŚNIA 2020 ROKU

Sesję otworzył Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Poznania Kacper Nowicki,
przywitał zgromadzonych radnych i radne, a także przybyłych gości. Następnie przystąpiono
do sprawdzenia kworum. Po jego zatwierdzeniu przedstawiono porządek obrad.

W punkcie trzecim obrad przystąpiono do przedstawienia Projektu uchwały ws. skrócenia
kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. Oto uzasadnienie, które wpłynęło wraz z
projektem uchwały.

Skrócenie terminu trwania III kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania wynika

z potrzeby dostosowania czasu trwania kadencji do roku szkolnego. Zgodnie ze Statutem

Młodzieżowej Rady Miasta Poznania określanej dalej Radą - kadencja Rady trwa 2 lata,

licząc od pierwszej sesji. W przypadku III kadencji Rady termin ten upływałby 18 grudnia

2020 r. Z kolei status członka Rady wygasa wraz z utratą statusu ucznia szkoły

ponadpodstawowej, która dokonała zgłoszenia danego członka MRMP. W przypadku

uczniów ostatnich klas termin ten upływa 31 sierpnia. Po 31 sierpnia 2020 r. faktyczny skład

Rady obejmował będzie jedynie 12 członków. Uwzględniając tę okoliczność i mając na

uwadze fakt, iż Młodzieżowa Rada Miasta Poznania winna być szeroko reprezentowana

przez uczniów poznańskich szkół ponadpodstawowych, skrócenie III kadencji jest

uzasadnione

i konieczne.

Po wysłuchaniu uzasadnienia przystąpiono do głosowania, w którym jednogłośnie przyjęto

uchwałę.

W kolejnym punkcie obrad, Wiceprzewodniczący MRMP Kacper Nowicki wraz z byłymi

radnymi MRMP, Hubertem Jeżewskim oraz Julią Waligórą przedstawili sprawozdanie z prac

nad projektem grantowym Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, który w imieniu Rady

koordynują.

W trakcie wolnych głosów i wniosków Wiceprzewodniczący MRMP Kacper Nowicki

podziękował wszystkim za obecność oraz wyraził nadzieję, że niedługo radni i radne będą

mieli okazję spotkać się na I Sesji IV Kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.

Następnie zamknięto obrady XIII Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania
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